בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

10 יולי 2014

ת"ד 824-01-12 מדינת ישראל נ' קוטלר
בפני כב' השופטת דלית ורד

בעניין: מאשימה
נגד
נאשם

מדינת ישראל
ניסים קוטלר

### הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין:

אי מתן זכות קדימה לרכב הבא ממול וגרם חבלה של ממש, עבירה על תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - **פקודת התעבורה**), בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - **פקודת התעבורה**).

נהיגה בחוסר זהירות וגרם חבלה של ממש, עבירה על תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

לפיכתב האישום, ביום 8.1.2011 שעה 22:40 לערך, נהג הנאשם רכב מתוצרת "טויוטה" שמספרו 7639214 (להלן - **הרכב**), ברחוב בן גוריון בהרצליה, מכיוון צפון לדרום והתקרר לצומת עם רחוב ההסתדרות (להלן - **הצומת**).

פניית הנאשם בוצעה תוך קיפוח זכותו של רוכב האופנוע, מבלי שהנאשם ווידא כי אין בה כדי לסכן או לפגוע ברוכב האופנוע, והתאונה אירעה במהלכה של פניית הנאשם, שעה שרוכב האופנוע שהיה בנסיעה בסמוך למקום, ניסה לחמוק מפגיעה ברכב הנאשם על ידי סטייה שמאלה מנתיב הנסיעה הימני בו היה, ושלא הצליח בכך, פגע בפיינה הימנית-אחורית של רכב הנאשם.

אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, במעמד הנאשם ובאי כוח הצדדים.